[image: image1.jpg]

СОВЕТ ПРИВОЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПЕРВАЯ ОРГАНИЗАЦИОННАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 03.10.2014                                                                                                                                 № 3
хутор Привольный

Об утверждении заместителей председателей и секретарей постоянных комиссий

             В соответствии со статьей 14 Регламента Совета Привольного сельского поселения Кавказского района, Совет Привольного сельского поселения Кавказского района р е ш и л:

             1. Утвердить заместителями председателей и секретарями постоянных комиссий Совета Привольного сельского поселения Кавказского района следующих депутатов:

 постоянная комиссия  по финансово-бюджетной политике, жилищно-коммунальному хозяйству, аграрной политике, имущественным и земельным отношениям:

             Шапошников                            - заместитель председателя;
             Анатолий Иванович
             Урицкая
             Ирина Михайловна                - секретарь комиссии;

постоянная комиссия по здравоохранению, образованию и социальной защите, культуре, спорту, делам молодежи:

              Городовой                                  - заместитель председателя;
              Владимир Пантелеевич

              Белая                                           - секретарь комиссии;
              Максалина Магомедсаидовна

               2. Решение очередной второй сессии Совета Привольного сельского поселения Кавказского района II созыва от 26 октября  2009 года №3 «Об утверждении заместителей и секретарей постоянных комиссий» считать утратившим силу.

             3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Привольного сельского

поселения Кавказского района                                                       Е.А.Урицкий